
Strana 1 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

52.02.12Kód nár. číselníku:

0.00

PM

7.00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
05AXEPM00301Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

499311234

miroslav.sprachal@zoodk.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Safari KempNázev projektu:

Dvůr Králové nad Labem, Štefánikova,  1029, 54401

Špráchal Miroslav

CZ.1.13/3.1.00/02.00045

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.1

Podoblast podpory:

Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: ZOO Dvůr Králové a.s.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

24.11.2009

3

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.08.2009 - 15.11.2009Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

63.31.12Kód nár. číselníku:

0.00

Počet

1.00

Počet nově vybudovaných atraktivit CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

63.31.14Kód nár. číselníku:

0.00

Počet

257.00

Vybudování nového přístupu k atraktivitě CR nebo vybudování nové
parkovací kapacity ve středisku CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

63.22.00Kód nár. číselníku:

0.00

počet objektů

0.00

Počet zrekonstruovaných památkových objektů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

61.01.10Kód nár. číselníku:

0.00

km

0.00

Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

63.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

Počet

60.00

Počet nově vybudovaných nebo zrekonstruovaných lůžek celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 3 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

4. Výběrová řízení

SOVIS CZ, a.s. / 27532208Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

III. stavební etapa (parkoviště).Název VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízeníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

1 892 206.79Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.08.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

SOVIS CZ, a.s. / 27532208Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

I. stavební etapa (propojení vodovodu)Název VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

617 570.01Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.04.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.05.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

SOVIS CZ, a.s. / 27532208Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

II. stavební etapa (kemp)Název VŘ:
Otevřené řízení podlimitníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

29 480 360.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.04.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.08.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 4 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

5. Publicita

Budou vytvořeny propagační brožury a letáky, umístěny budou na
kasách ZOO, v turistických informačních centrech, u atraktivit
cestovního ruchu atd.

Stav aktuální: Poskytovatel asistence při řízení projektu vytvořil pro tento projekt
leták, který komplexně informuje o projektu. Tento projekt byl
prezentován na výroční konferenci ROPFÓRUM v Pardubicích.
Rovněž byl poskytovatelem asistence vytvořen projektu roll-up,
který taktéž slouží k prezentaci projektu. Dále jsou připravovány
propagační božury a letáky - budou vytisknuty k uvedení projektu
do provozu; zprávy v tisku propagující projekt jsou uváděny
pravidlelně

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka,
informační sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Projekt bude propagován i pomocí internetových stránek, bude se
jednat o stránky zejména ZOO Dvůr Králové a.s a na stránkách
hotelu Safari, který je také ve vlastnictví ZOO Dvůr Králové a.s.

Stav aktuální: Byly vytvořeny webové stránky projektu - odkaz na
www.zoodvurkralove.cz - plánujeme - safari kemp. Na těchto
stránkách jsou aktuálně uvedeny ceny za ubytování v kempu.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. / 47917601Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

005Pořadové číslo VŘ:

V. stavební etapa (vybavení kempu)Název VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

1 690 732.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.02.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
02.04.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

STAEG, spol. s r.o. / 25520059Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

004Pořadové číslo VŘ:

IV. stavební etapa (výběh).Název VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení - rámcová smlouvaPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

18 489 979.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
15.02.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
14.05.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 5 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

K propagaci budou použity billboardy, 10 kusů, které ZOO Dvůr
Kálové a.s vlastní, dále bude použit stávající navigační systém
ZOO,tyto poutače jsou umístěny ve Dvoře Králové nad Labem, v
Jaroměři a v Peci pod Sněžkou.
Propagace bude zajištěna i pomocí dalších reklamních ploch, které
ZOO vlastní, jsou to reklamní panely a reklamní plochy v celkovém
počtu 13 kusů. Budou využity i reklamní plochy při ZOO a navigační
systém na parkovišti a v blízkosti ZOO.
Tato propagace bude probíhat částečně v realizační fázi projektu a v
provozní fázi.
V realizační fázi bude probíhat propagace pomocí billboardu, který
bude umístěn u  staveniště.

Stav aktuální: Je instalován billboard u vjezdu ke stavbě (povinná publicita) a dále
byl instalován 1 billboard u autobusového nádraží ve Dvoře Králové

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska bude osazena v Safari kempu po jeho dokončení,
bude splňovat podmínky, které jsou na tento typ publicity kladeny.

Stav aktuální: Byly vyrobeny 2 pamětní desky, připravuje se jejich instalace.
Instalace bude provedna příští rok zjara, před slavnostním
otevřením kempu.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Inzerce bude probíhat v tisku, rozhlase, televizi, dále bude tato
propagace umístěna do místních průvodců, do seznamu hotelů,
seznamů hotelů a na recepcích hotelů. Inzerce bude i v  turistických
centech , v turistických a informačních kancelářích.
Inzerce bude probíhat v provozní fázi projektu.
Budou dodržena pravidla publicity operačního programu.

Stav aktuální: připravováno

Stav při podání projektové žádosti:

InzerceZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Strana 6 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

6. Rovné příležitosti

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

08Číslo:
Obsahuje projekt aktivity vedoucí k odstranění starých ekologických zátěží?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Dojde k demolici starých zimovišť pro zvířata.Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 7 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

13Číslo:
Dojde v rámci realizace projektu ke zvýšení rozlohy zelených ploch v sídlech?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.80Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Odstraněním současných zimovišť a betonových povrchů dojde k vybudování
výběhu pro zvířata, rozšíří se tak zelená plocha o 0,8 ha.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

11Číslo:
Zahrnuje projekt využívání recyklátů?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

5 000.00Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt bude při výstavbě používat recykláty. Celková hmotnost recyklátů byla
spočítána projektantem na 5000 tun.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Území kde vznikne Safari kemp a výběh byla dlouhodobě zanedbáváná, docházelo
zde k ukládání stavebního a jiného materiálu, výstavbou tedy dojde k revitalizaci
území.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

37Číslo:
Přispěje projekt k ochraně přírodních prvků v zastavěných územích ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Revitalizací území dojde k ochraně přírodních prvků v zastavěném území.Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 8 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

8. Rozpočet projektu

02.02.01 Polatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního  účtu/podúčtu

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02.04 Nákup služeb 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.06 Dlouhodobý nehmotný majetek 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.05 Pořízení strojů a zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.07 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02 Vedlejší výdaje (do 10 % CZV) 0 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.01.01 Náklady na umístění stavby, komplet.činnost 1 4 879 
595.54

4 879 595.54 0.00 0.00 Kč

01.03.01 Všeobecné konstrukce a práce 0 0.00 4 879 595.54 0.00 6.54

01.03.02 Zemní práce 1 9 371 
973.84

9 371 973.84 0.00 12.56 Kč

01.03.04 Svislé konstrukce 1 3 219 
546.03

3 219 546.03 0.00 4.31 Kč

01.03.03 Zakládání staveb 1 1 029 
557.33

1 029 557.33 0.00 1.38 Kč

01 Hlavní výdaje 0 0.00 74 628 915.48 1 360 421.00 100.00

01.04 Základní vnitřní vybavení 1 1 690 
732.00

1 690 732.00 1 360 421.00 2.27 Kč

01.01 Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % CZV), u ostatních (do 2 %
CZV)

1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

01.03 Stavební a technologická část stavby vč.
odstranění stavby

0 0.00 72 938 183.48 0.00 97.73

01.02 Nákup pozemků a staveb (do 10 % CZV) 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

01.03.05 Vodorovné konstrukce 1 469 398.68 469 398.68 0.00 0.63 Kč

01.03.10.02 Rezerva na vícepráce - k zakázce č. 003
parkoviště

1 44 123.24 44 123.24 0.00 0.00 Kč

01.03.10.01 Rezerva na vícepráce - k zakázce č. 004
výběh

1 3 697 
995.80

3 697 995.80 0.00 0.00 Kč

01.03.10.03 Ostatní konstrukce, práce a demolice 1 18 565 
495.98

18 565 495.98 0.00 0.00 Kč

01.03.12 Přípojky a jiná technická zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.11 Zařizovací předměty staveb 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 1 1 110 
028.80

1 110 028.80 0.00 1.49 Kč

01.03.06 Komunikace 1 14 483 
774.52

14 483 774.52 0.00 19.41 Kč

01.03.08 Přidružená stavební výroba 1 11 066 
922.72

11 066 922.72 0.00 14.83 Kč

01.03.10 Ostatní konstrukce, práce a demolice 1 24 614 
640.00

22 307 615.02 0.00 29.89 Kč

01.03.09 Potrubí 1 4 999 
771.00

4 999 771.00 0.00 6.70 Kč

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Procent
o

Jednotka



Strana 9 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

9. Přehled financování

27 612 698.72

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

74 628 915.48Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

4 826 761.01

z toho EU:

29 851 566.19Dotace z rozpočtu RR:

74 628 915.48

Soukromé prostředky:
44 777 349.29Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

73 268 494.48

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 1 360 421.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

79 455 676.49Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

74 628 915.48Celkové způsobilé výdaje:
4 826 761.01Celkové nezpůsobilé výdaje:

03.01 Z toho investiční náklady 1 73 268 
494.48

73 268 494.48 0.00 98.18 Kč

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 74 628 915.48 1 360 421.00 100.00

02.06.03 Cestovní náhrady 1 0.00 0.00 0.00 0.00

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 79 455 676.49 5 002 423.00 106.47

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 4 826 
761.01

4 826 761.01 3 642 002.00 6.47 Kč

03.02 Z toho neinvestiční náklady 1 1 360 
421.00

1 360 421.00 1 360 421.00 1.82 Kč

02.06.02 Režijní náklady 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02.04.03 Výdaje na realizaci výběrových řízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02.04.02 Konzultační služby v rámci řízení projektu
(finanční, ekonomické, právní, technické)

1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02.04.01 Odborné znalecké posudky (např. oceňování
majetku)

1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč

02.06.01 Osobní náklady 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.06 Ostatní náklady - pouze pro aktivity zabývající
se tvorbou produktů CR

0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.05 Propagace projektu 1 0.00 0.00 0.00 0.00 Kč



Strana 10 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

27 612 698.72Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
27 612 698.72Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

4Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 212 822.14Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

28.02.2010

5Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

3 957 197.16Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.05.2010

3Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

9 437 994.46Částka dotace:
544 168.40Z toho neinvestiční:

15.11.2009

1Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 229 477.27Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.03.2009

2Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

11 014 075.16Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

31.07.2009

12. Přílohy



Strana 11 z 11Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 3.1.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

JANAKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

11.20_Povinná příloha monitorovacích zpráv - ŽoP3.doc

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.11.2009 17:05 Unikátní klíč: Ø5AXEPMØØ3Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


